2024 年６月 18 日

学校法人三幸学園

仙台ビューティーアート専門学校

校長 大沼 博之 殿

学校関係者評価委員会

委員長 村松 千秋

学校関係者評価委員会実施報告

2023 年度学校関係者評価について、下記のとおり評価結果を報告します。

記

１ 学校関係者評価委員

①  村松 千秋（飛鳥未来高等学校仙台キャンパス 校長）

②  宮下 有裕（株式会社共立メンテナンス 東北支店長）

③  遠藤 健（株式会社ファッションスタジオ 代表取締役）

④  遠藤 由希（卒業生）

⑤  仙波 康之（卒業生）

２ 学校関係者評価委員会の開催状況

 2024 年６月 18 日（会場 仙台ビューティーアート専門学校 サロンルーム）

３ 学校関係者委員会報告

 以下「自己評価・学校関係者評価報告書」に学校関係者評価委員会コメントとして記載

以上